
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Втор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодовиБодови од успех

1 271886 Софија Далибор Петковска Женски/FemëroreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНУгостителско-туристичкакелнер / слаткарГермански јазикУспешно поднесена апликација61.967032967061.9670329670

2 273950 Тео Ивана Зивчевиќ Машки/MashkulloreОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВУгостителско-туристичкакелнер / слаткарФранцуски јазикУспешно поднесена апликација57.446886446957.4468864469

3 295740 Фросина Слободан Димитриевска Женски/FemëroreОУ ЗА ВОЗРАСНИ "АНТОН СЕМЈОНОВИЧ-МАКАРЕНКО" ЧАИРУгостителско-туристичкакелнер / слаткарФранцуски јазикПрифатено57.327838828157.3278388281

4 274119 Михаела АлександарАрсовска Женски/FemëroreОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНУгостителско-туристичкакелнер / слаткарГермански јазикУспешно поднесена апликација54.177655677854.1776556778

5 295728 Антонио Димитар Авковски Машки/MashkulloreОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШУгостителско-туристичкакелнер / слаткарГермански јазикПрифатено51.686813186951.6868131869

6 279688 Марија Златко Стојкоска Женски/FemëroreОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВУгостителско-туристичкакелнер / слаткарГермански јазикУспешно поднесена апликација50.966117216350.9661172163

7 291231 Матеј Дејанчо Мијалески Машки/MashkulloreОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВУгостителско-туристичкакелнер / слаткарФранцуски јазикУспешно поднесена апликација49.610805860549.6108058605

8 295451 Адо Адмир Бибиќ Машки/MashkulloreОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАРУгостителско-туристичкакелнер / слаткарГермански јазикУспешно поднесена апликација49.238095238249.2380952382

9 277112 Драгана Игор Аврамовска Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦУгостителско-туристичкакелнер / слаткарФранцуски јазикУспешно поднесена апликација46.918956043946.9189560439

10 290234 Александар Тони Грнчаровски Машки/MashkulloreОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВОУгостителско-туристичкакелнер / слаткарГермански јазикУспешно поднесена апликација41.490842491041.4908424910

11 296313 Самире Бајрам Сефедини Женски/FemëroreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦУгостителско-туристичкакелнер / слаткарФранцуски јазикУспешно поднесена апликација36.032967033036.0329670330

12 296239 Рабие Силвестер Абаз Женски/FemëroreОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАУгостителско-туристичкакелнер / слаткарФранцуски јазикПрифатено34.652014652034.6520146520
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